[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21 декабря 2021 года                     п. Борисовка                         № 95/615-3
О формировании резерва молодежной избирательной    комиссии муниципального района «Борисовский район» Белгородской области» срока полномочий 2021-2023 годы
В целях реализации постановления избирательной комиссии Борисовского района от 31 октября 2019 года № 31/302-3 «О молодежной избирательной комиссии муниципального района «Борисовского района Белгородской области», руководствуясь протоколом заседания Конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по формированию состава молодежной избирательной комиссии Борисовского района от 17 декабря 2021 года (прилагается),
Избирательная комиссия Борисовского района ПОСТАНОВИЛА:
 1. Зачислить в резерв состава молодежной избирательной комиссии муниципального района «Борисовский район» Белгородской области срока полномочий 2021-2023 годы:

           Арифова Илимдара Мустафаевича, 1997 года рождения, образование высшее, учителя физкультуры Октябрьскоготнянской средней общеобразовательной школы, предложен для назначения администрацией Октябрьско-Готнянского сельского поселения;

 Головченко Карину Евгеньевну, 1998 года рождения, образование среднее профессиональное, менеджера ИП «Колесников Алексей Андреевич», предложена для назначения ИП «Колесников Алексей Андреевич»;
 Еременко Александра Владимировича, 1997 года рождения, образование высшее, специалиста отдела экономического развития и труда администрации Борисовского района, самовыдвиженец;

 Калашник Анастасию Александровну, 1997 года рождения, образование высшее, контролера слесарных и станочных работ АО «Борисовский завод мостовых металлоконструкций им. В.А. Скляренко», предложена для назначения АО «Борисовский завод мостовых металлоконструкций им. В.А. Скляренко»;

    Ларченкову Полину Алексеевну, 1998 года рождения, образование высшее, консультанта по развитию малых форм хозяйствования отдела АПК и природопользования администрации Борисовского района, самовыдвиженец;

     Нагорного Владислава Валерьевича, 1998 года рождения, образование высшее, главного специалиста по транспорту и дорожной деятельности администрации Борисовского района, предложен администрацией Борисовского района;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Борисовского района в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Борисовского района О.В. Лазареву.

Председатель

избирательной комиссии                                                    В.Н. Вашура

Секретарь

избирательной комиссии                                                    О.В. Лазарева
_1021872247.doc
[image: image1.png]0